
 
 

Årsberetning Østre Toten idrettsråd for 2025 

Idrettsrådet har gjennomført 9 styremøter og 1 møte i arbeidsutvalget. 

I tillegg til de vanlige oppgavene, har vi jobbet mye med planene rundt ny svømmehall og 

flerbrukshall på Lena.   

Styreleder har deltatt på møter med ansatte fra Bygg og Eiendom, Kultur og Sweco. Disse 

ansatte har også deltatt på styremøte med idrettsrådet.  

Styreleder har deltatt på et møte i SAM-utvalget.  

Styreleder og nestleder har vært på ekskursjon til Ottestad sammen med administrasjonen i 

kommunen og Sweco for å se på hvordan de har bygget nytt basseng. 

Det har til tider vært en utfordring å komme i dialog med de ulike partiene i kommunestyret. 

Vi har derfor hatt to leserinnlegg og en avisartikkel i løpet av året som omhandler 

flerbrukshall og nytt basseng. 

Idrettsrådet har deltatt på regionale kurs i regi av NIF. Som følge av dette har vi fått et 

tettere samarbeid med idrettsrådene i Vestre Toten og Gjøvik, og vi har hatt et par møter 

om felles saker.  

Idrettsrådet har utarbeidet innstilling til fordelingen av kommunale kulturmidler for idrett og 

gjort prioriteringer av spillemiddelsøknader. 

Kulturmidlene for idrett var på kr. 1 308 000,- og ble fordelt på 22 idrettslag. Dette var en 

økning på 2,2% fra 2024. 

Videre har vi fordelt 1 957 546,- fra Kulturdepartementet (overskudd fra Norsk Tipping).  

1,3 millioner var ordinære aktivitetsmidler og ble fordelt til 26 idrettslag. 

600 000,- var ekstra midler som ble tildelt idrettsråd i lavinntektskommuner. Målet med de 

ekstra midlene er å hindre utenforskap og frafall i idretten blant barn og ungdom. Disse 

midlene ble fordelt på 15 idrettslag som sendte en enkel søknad om hva de ville bruke 

pengene til.  

Høstmøtet ble gjennomført med god deltakelse fra klubbene.  

Det har vært mye fokus på flerbrukshall og basseng i løpet av 2025 og vi har dessverre ikke 

hatt noen klubb-besøk i løpet av året.  

Alle idrettslag er allikevel velkomne til å invitere oss til et styremøte eller årsmøte.  
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Kommunen ansatte ny idrettskonsulent, Eirik Evensen, i 2025. Vi ser fram til et tett 

samarbeid med Evensen framover og vil samtidig takke avgåtte konsulent Starum for et 

svært godt samarbeid gjennom mange år.  

Vi har hatt god dialog og godt samarbeid med leder for SAM-utvalget Tor Gaute Lien.  Etter 

sommerferien ble han invitert til alle styremøter og deltok på de fleste møtene. 

Dette har vært svært nyttig både når det gjelder planlegging av flerbrukshall og basseng, 

men også ift vedtak som skal gjøres politisk for de aktuelle sakene.  

Visjonen til Norges idrettsforbund er «Idrettsglede for alle». Idretten skal være et sted der 

alle kan føle seg hjemme, og det er viktig å legge til rette for alle uansett ambisjoner.  

Idrettsrådet ønsker å takke alle ledere og frivillige i idrettslagene for den innsatsen dere 

legger ned lokalt gjennom hele året! Arbeidet er viktig for klubben dere representerer, men 

også for kommunen når det gjelder folkehelse og samhold. 

Vi vil også takke idrettskretsen for samarbeid og god støtte, en aktiv presse og andre 

samarbeidspartnere.  

Vi ser fram til et fortsatt godt og utviklende samarbeid i 2026! 
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